
	 Přejdi na obsah
	

		
			
							
				
							Martin Potůček

					

			

	
		Menu
		
			
					Publikace
	Výuka
	Výzkum
	Média
	Občanské aktivity
	Životopis
	Ke stažení
	Kontakt
	[image: English]



				

			

		
		
			
				Menu
			

		

		

	

		
		
			[image: Martin Potůček]
		

	



	
				
			Vítejte


			Osobní stránky profesora Martina Potůčka nabízejí souhrnné informace o jeho akademických (výuka a výzkum), občanských a mediálních aktivitách.

 



				

	
		
		Konzultační hodiny


			Vzhledem k pandemii Covid-19 lze konzultovat pouze online.

Ke konzultacím se laskavě přihlašujte zde: 32978401@fsv.cuni.cz



			


	
		Publikace


			Zde naleznete všechny publikace, které jsem publikoval nebo jsem byl jejich spoluautorem.

Seznam publikací



						
	







	

	
		

			
				
					Jejda! Tato stránka nemůže být nalezena.

				

				
					Zdá se, že na tomto místě nebylo nic nalezeno. Možná zkuste jeden z níže uvedených odkazů nebo vyhledat?


					
				
					Vyhledávání
					
				
				
			

				

			

		
	




	
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
			[image: Martin Potůček fotografie]

Prof. PhDr. Martin Potůček, CSc. MSc.

Katedra veřejné a sociální politiky Institutu sociologických studií a  Centrum pro sociální a ekonomické strategie.

Fakulta sociálních věd. Karlova univerzita.



		Rubriky



				Aktuality

	Média
	Popularizační články

	Rozhovory v tisku

	Vystoupení – TV/Rozhlas




	Nezařazené

	Občanské aktivity

	Odborné aktivity

	Publikace
	Knihy

	Odborné články

	Recenze

	Sborníky







			Blogy


			Zde jsou publikovány všechny blogy, které

jsem zveřejnil na serveru Aktuálně.cz v rubrice Názory v letech 2008 až 2014.



		Archivy


		Archivy
		Vybrat měsíc
 Leden 2023 
 Leden 2022 
 Duben 2021 
 Březen 2021 
 Leden 2021 
 Září 2020 
 Srpen 2020 
 Březen 2020 
 Únor 2020 
 Leden 2020 
 Listopad 2019 
 Říjen 2019 
 Září 2019 
 Červen 2019 
 Duben 2019 
 Březen 2019 
 Únor 2019 
 Leden 2019 
 Listopad 2018 
 Říjen 2018 
 Květen 2018 
 Duben 2018 
 Únor 2018 
 Leden 2018 
 Prosinec 2017 
 Listopad 2017 
 Říjen 2017 
 Září 2017 
 Červenec 2017 
 Červen 2017 
 Duben 2017 
 Březen 2017 
 Únor 2017 
 Leden 2017 
 Prosinec 2016 
 Listopad 2016 
 Říjen 2016 
 Září 2016 
 Červenec 2016 
 Červen 2016 
 Květen 2016 
 Duben 2016 
 Březen 2016 
 Únor 2016 
 Leden 2016 
 Prosinec 2015 
 Listopad 2015 
 Říjen 2015 
 Září 2015 
 Srpen 2015 
 Červenec 2015 
 Červen 2015 
 Květen 2015 
 Duben 2015 
 Březen 2015 
 Únor 2015 
 Leden 2015 
 Prosinec 2014 
 Listopad 2014 
 Říjen 2014 
 Září 2014 
 Srpen 2014 
 Červenec 2014 
 Červen 2014 
 Květen 2014 
 Duben 2014 
 Březen 2014 
 Únor 2014 
 Leden 2014 
 Prosinec 2013 
 Listopad 2013 
 Říjen 2013 
 Září 2013 
 Srpen 2013 
 Červenec 2013 
 Červen 2013 
 Květen 2013 
 Duben 2013 
 Březen 2013 
 Únor 2013 
 Leden 2013 
 Prosinec 2012 
 Listopad 2012 
 Říjen 2012 
 Září 2012 
 Srpen 2012 
 Červenec 2012 
 Červen 2012 
 Květen 2012 
 Březen 2012 
 Únor 2012 
 Leden 2012 
 Prosinec 2011 
 Listopad 2011 
 Říjen 2011 
 Září 2011 
 Srpen 2011 
 Červenec 2011 
 Červen 2011 
 Květen 2011 
 Duben 2011 
 Březen 2011 
 Únor 2011 
 Leden 2011 
 Prosinec 2010 
 Listopad 2010 
 Říjen 2010 
 Srpen 2010 
 Červenec 2010 
 Červen 2010 
 Květen 2010 
 Duben 2010 
 Březen 2010 
 Únor 2010 
 Leden 2010 
 Prosinec 2009 
 Listopad 2009 
 Září 2009 
 Červen 2009 
 Květen 2009 
 Duben 2009 
 Březen 2009 
 Únor 2009 
 Leden 2009 
 Prosinec 2008 
 Listopad 2008 
 Září 2008 
 Srpen 2008 



			
[image: ]			Photo: UK  and Shutterstock.com

Ochrana osobních údajů

Zásady cookies



		







	
		
		
	




	© 2024 Martin Potůček	
	
		 | Powered by Minimalist Blog WordPress Theme	
	
















		
		


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas











